МИТ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА ПРВА ГОДИНА/ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2025-2026 ГОДИНА СТУДИСКА ПРОГРАМА „ПРАВНИ НАУКИ"


	
	Понеделник
	Вторник
	Среда	Четврток

	Предмет/ Наставник
	Граѓанско право (општ дел)
Вон. проф. д-р Арлинда Кадри Шехиновиќ

Е-маил:
arlindakadri@gmail.com
	Казнено право
Проф. д-р Атанас Козарев

Е-маил:
kozarev.atanas@yahoo.com
	Академска писменост 
Проф. д-р д-р Ана Здравковска – Илиевска

Е-маил:
zdravkovskaana@yahoo.com
	Филозофија на право (изборен предмет)
Социлогија (изборен предмет)
Доц. д-р Стоил Димитриев
Е-маил:
stoildimitriev@yahoo.com

	
Термин
	
13:00-15:00
	
09:00-12:00
	
13:30-15:00
	
09:00-12:00

	
Консултации
	
Четврток 16:00-18:00
	
Понеделник 17:00-19:00
	
Четврток 17:00-19:00
	
Среда 16:00-18:00












МИТ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА ВТОРА ГОДИНА/ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2025-2026 ГОДИНА СТУДИСКА ПРОГРАМА „ПРАВНИ НАУКИ"



	
	Понеделник
	Вторник
	Среда	Четврток

	Предмет/ Наставник
	Право на интелектуална сопственост
Доц. д-р. Вероника Рашковска

Е-маил:
veronika-nachevska@hotmail.com
	Вонпарнично право
Вон. проф. д-р Арлинда Кадри Шехиновиќ


Е-маил:
arlindakadri@gmail.com
	Деловно прво
Доц.д-р. Јован Шоповски/Доц. д-р. Вероника Рашковска

Е-маил:
jovanpraven@yahoo.com/veronika-nachevska@hotmail.com
	Право на индустриска сопственост (изборен предмет)
Доц. д-р. Вероника Рашковска
Виктимологија
(изборен предмет)
Вонр.проф. д-р Тоше Панов
Е-маил:
veronika-nachevska@hotmail.com
аdv.tosepanov@gmail.com

	
Термин
	
11:00-13:00
	
09:00-11:00
	
11:00-13:00 часот
	
09:00-11:00

	
Консултации
	
Вторник: 17:00-19:00
	
Среда 16:00-18:00
	
Понеделник 16:00-18:00
	
Петок 16:00-18:00
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ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА ТРЕТА ГОДИНА/ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2025-2026 ГОДИНА СТУДИСКА ПРОГРАМА „ПРАВНИ НАУКИ"

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда	Четврток

	Предмет/ Наставник
	Право на Европска Унија
Доц. д-р Филип Петровски

Е-маил:
petrovskifilip2007@gmail.com
	Меѓународно казнено право
Вонр.проф. д-р. Тоше Панов

Е- маил:
adv.tosepanov@gmail.com
	Граѓанско процесно право
Вон. проф. д-р Арлинда Кадри Шехиновиќ


Е-маил:
arlindakadri@gmail.com
	Меѓународно хуманитарно право (изборен предмет)
Доц. д-р. Филип Петровски
Пенологија (изборен предмет)
Вонр.проф. д-р Тоше Панов

Е-маил:
petrovskifilip2007@gmail.com
adv.tosepanov@gmail.com

	
Термин
	
11:00-13:00
	
09:00-11:00
	
11:00-13:00 часот
	
11:00-13:00

	
Консултации
	
Вторник: 17:00-19:00
	
Среда 16:00-18:00
	
Петок 16:00-18:00
	
Петок 16:00-18:00






МИТ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА ЧЕТВРТА ГОДИНА/ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2025-2026 ГОДИНА СТУДИСКА ПРОГРАМА „ПРАВНИ НАУКИ"

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток

	Предмет/ Наставник
	Култура на говор
Проф. д-р д-р Ана Здравковска – Илиевска


Е-маил:
zdravkovskaana@yahoo.com
	Меѓународни организации и интеграции
Доц. д-р Филип Петровски

Е- маил:
petrovskifilip2007@gmail.com
	Правни регулативи во менаџирање на заштита на животна средина (изборен предмет)
Проф. д-р Маргарита Матлиевска

Е- маил:
mmatlievska@yahoo.com

	Применета економија
(изборен предмет)
Доц.д-р Амер Имери



Е-маил:
amirimeri@yahoo.com

	
Термин
	
11:00-13:00
	
11:00-13:00
	
 12:00-14:00
	
 11:00-13:00

	
Консултации
	
Вторник: 17:00-19:00
	
Среда 16:00-18:00
	 Понеделник 17:00-19:00

	Петок: 16:00-18:00





